
Direction :

ARGENTIÈRES – Grands Saules

Horaires valables à partir du 1er janvier 2023 uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi

TOURNAN-EN-BRIE Collège Vermay 12:45 16:15 | |

Lycée Clément Ader 12:47 | 17:45 |

Gare de Tournan 12:56 16:21 17:50 17:50

FONTENAY-

T RÉSIGNY

Rue Bertaux 13:04 16:29 18:01 17:58

Boulevard Hardy 13:05 16:30 18:02 17:59

Mairie de Fontenay 13:07 16:32 18:03 18:01
CHAUMES-EN-BRIE Ancienne Gare 13:14 16:39 18:10 18:08

Eglise de Chaumes 13:15 16:40 18:11 18:09

VERNEUIL-L'ÉTANG Mairie de Verneuil 13:22 16:47 18:18 18:15

BEAUVOIR Grille du Château 13:25 16:50 18:21 18:18
ARGENTIÈRES Grands Saules 13:26 16:51 18:22 18:19

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :



Direction :

TOURNAN – Lycée Clément Ader

Horaires valables à partir du 1er janvier 2023 uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi

ARGENTIÈRES Grille du Château 7:42

Grands Saules 7:44

VERNEUIL-L'ÉTANG Mairie de Verneuil 7:50

CHAUMES-EN-BRIE Eglise de Chaumes 7:57
Ancienne Gare 7:58

FONTENAY-

T RÉSIGNY

Mairie de Fontenay 8:05

Boulevard Hardy 8:06

Rue Bertaux 8:07

TOURNAN-EN-BRIE Gare de Tournan 8:16

Collège Vermay 8:20

Lycée Clément Ader 8:21

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :




